
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Ragioneria, Economato e Tributi 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. DFI - 20 - 2014 del 04-02-2014 
(n. 74 / 2014 del Registro Generale) 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA SERVIZIO SORVEGLIANZA NOTTURNA DEI BENI 
IMMOBILI COMUNALI ANNO 2014. 

 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e programmatica e il 
bilancio pluriennale 2013/2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03.10.2013, esecutiva, è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30.12.2013, esecutiva, è stato integrato il P.E.G. 
, approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 2013-2015;   

VISTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 28.02.2014 il 
termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 
CONSIDERATO CHE  questo Ente ha in essere un contratto triennale con tacito rinnovo a partire dal 
01.12.1995 con gli Istituti di Vigilanza Riuniti per la sorveglianza notturna dei beni immobili comunali;  
RITENUTO  di dover impegnare la spesa per l’anno 2014; 
VISTO il codice CIG attribuito dall’AVCP : ZED0D9A24E; 
VISTO  l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione del  bilancio 
in esercizio provvisorio; 
DATO ATTO  che la spesa oggetto della presente determinazione non è suscettibile di pagamento frazionato 
in dodicesimi ai sensi del citato art. 163 del D.Lgs. 267/2000 e, pertanto, non rientra nel computo dei 
dodicesimi;  
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali; 

DETERMINA 
 

1. Impegnare per l’intero anno 2014 la spesa occorrente per il servizio di sorveglianza notturna dei beni 
immobili comunali alle stesse condizioni degli anni precedenti, come da specifica sotto indicata:  
- Istituto di vigilanza – “Vigilanza notturna beni comunali” al canone mensile di € 75,14, IVA 

22% compresa. 
2. Prelevare la spesa di € 901,68 dal Cap. 4690 del redigendo bilancio di previsione 2014 “Canone di 

Vigilanza notturna sui beni comunali” – Impegno n. 20140000177. 
 

 

IL COMPILATORE 
(mds) 

                                                I L    D I R I G E N T E 
                                                           Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

                                                         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 

 
Ortona,  06.02.2014 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


